FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG

Delarsrapport
2024-01-01 - 2024-03-31

Forsta kvartalet 2024-01-01 - 2024-03-31

» Koncernens rorelseintikter uppgick till TEUR 168 676 (TEUR 181 860), En minskning med 7,2%
o Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 27 212 (TEUR 31 236).

e Koncernens rérelseresultat uppgick till TEUR 12 782 (TEUR 17 093).

e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR 11 363 (TEUR 16 302).

e Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR 6 910 (TEUR 10 570).

e Resultat per aktie uppgick till EUR 0,51 (EUR 0,79).

Handelser efter rapportperiodens slut

Det har inte intriffat nagot materiellt efter rapportperiodens slut.

Egna aktier i bolaget

Per den sista mars 2024 dgde bolaget 132 337 B-aktier representerande 0,38 % av kapitalet av A- och B-
aktier.

Finansiell Information

www.fenixoutdoor.se/investerare/rapporter

Denna rapport innehaller information som Fenix Outdoor International AG ir skyldigt att offentliggora

enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen limnades, genom nedanstiende kontaktpersons
torsorg, for offentliggérande kl. 13.00 den 2 maj 2024.

Kontakt person Martin Nordin, Arbetande Styrelseordforande +41 797 99 27 58


http://www.fenixoutdoor.se/investerare/rapporter

KOMMENTAR FRAN ARBETANDE
STYRELSEORDFORANDE

En start pa 2024 i linje med f6rvantningarna

2024 borjade i stort sett som vi forvéntat oss, med ménga utmaningar, men ocksd vissa positiva signaler och

moijligheter att ta med oss till de kommande kvartalen.

Vigick ini Q1 med en légre orderbok &n forra dret. Detta berodde framst pa lagersituationen véren 2023,
vilken orsakade stor osdkerhet bland véra dterforséljare och fortfarande paverkar deras likviditet. Den lidgre
orderstocken har resulterat i lagre forsiljning for vara segment Global sales och Brands. Nar man jaimfor
siffrorna med Q1 2023 &r det viktigt att komma ihdg att Primus inte lingre &r en del av Fenix Outdoor, vilket
naturligtvis resulterar i en skev jimfOrelse. Nér vi tittar pa Frilufts Retail borjade aret bra, sérskilt i Norden, pa

grund av det kallare vidret i regionen. I slutet av Q1 visade Frilufts en viss inbromsning.

Brands och Global sales kunde leverera enligt plan utan ndgra stdrre problem. Vi hade ndgra mindre
kostnadsoverskridanden inom logistik, frimst pa grund av en brant inlérningskurva vid utrullningen av ett nytt

automatiserat logistiksystem i vart centrallager i Ludwigslust, Tyskland.

Kostnaderna under Q1 har varit under battre kontroll och vi forvéntar oss att effekterna av de atgérder vi har

vidtagit kommer att bli mera synliga under aret.

Med anledning av den dkade andelen forséljning direkt till konsument dkade var bruttomarginal f6r kvartalet
pa koncernnivé. Var forséljning direkt till konsument vixte med 4,5% under kvartalet. Den utgér nu 57,4% av
koncernens totala forsiljning. Okningen drevs frimst av fysiska butiker, med gott stdd av onlinefdrsiljningen

pé vara varumérkessajter.

Nar det giller den geografiska utvecklingen hade de flesta av vdra grossistmarknader, pa grund av de laga
orderbdckerna, ingen tillviixt under kvartalet. Ett intressant faktum &r dock att vi har sett en 6kning av direkt
orders pd manga marknader, vilket stdjer var tro pd att lagersituationen héller pé att forbéttras. Vi hade en
mycket bra Q1:a i Asien med rekordsiffror i Kina. Inom detaljhandeln ség vi tillvixt i Norden, men Tyskland

var ofOrandrat.
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Koncernen totalt

Den totala forsiljningen for kvartalet uppgick till 163,8 (180,0) MEUR. Aterigen ér det virt att pdpeka att
Primus forra dret ingick med 4,6 MEUR. Rorelseresultatet slutade pa 12,8 (17,1) MEUR. Forsdmringen ér
ndstan uteslutande orsakad av den ligre forséljningen. Vidare méste jag papeka att vi ser de forsta tecknen pa
att vi har en béttre kontroll 6ver var lagersituation. Vért varulager har minskat med 4,9% till 257,8 MEUR
trdn 271,1 MEUR. Detta innebdr att vi nu har nétt toppen av var lagernivd pa jimforbar basis. Det operativa

kassaflodet for perioden var 27,3 MIEUR starkare dn forra éret.
Brands

Till £6ljd av lagersituationen och den allménna forsiktigheten bland aterforsdljarna har vi 6verlag sett en
avtagande utveckling pé alla stdrre marknader. Intressant nog véixer var forsiljning for de egna varumérkena
direkt till konsument pa de flesta marknader i Europa, sérskilt pd webben. Fjéllrdven presterar bast inom detta
omrade. Jamfort med foregdende dr minskade Brands externa nettoomséttning med 14,9% till 45,2 (53,1)

MEUR. Rorelseresultatet uppgick till 12,9 (17,6) MEUR.

Global sales

Inom Global sales s&g vi samma utveckling som for Brandssegmentet. Nettoomsdttningen minskade fran 58,7

till 47,6 MEUR. Rorelseresultatet uppgick till 7,8 (12,3) MEUR.
Frilufts

Norden véxte under Q1, sédrskilt med stdd av det kallare védret. Tyskland visade en ganska oforéndrad
utveckling. Forséljningsmissigt overtriffade butiksledet dterigen den digitala forséljningen. Trekitt i
Storbritannien, som frdmst dr en digital aktor, har det fortfarande kimpigt men var 16nsamma. Totalt sett
okade Frilufts nettoomsdttning med 4,4% till 71,1 (68,2) MEUR. Q1 ér av tradition ett svagt kvartal for
detaljhandeln. Rorelseresultatet uppgick till -7,3 (-8,6) MEUR. Forbéttringen berodde framst pa hogre

torséljning i Sverige.
Forsiljningskanaler

Sammantaget for koncernen har butikerna fortfarande ett bittre forséljningsresultat &n véra digitala kanaler,
med undantag f6r Brands. Detta verkar vara en marknadstrend. Den digitala forséljningen uppgick till 19,2%
av den totala forsdljningen under kvartalet jimfort med 16,8% under Q1 2023.
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Forsiljningen under Q2

Nir det giller forvintningarna for Q2 &r det svért att forutspa. Givet situationen under Q2 forra aret ér vi
torsiktigt optimistiska infor Q2 detta ar. Detta d vér direktorderfrekvens just nu &r hogre dn forra dret och
genom hur direktorderfrekvensen utvecklades i slutet av Q2 och borjan av Q3 forra dret. Var huvudsakliga risk

ligger mer i aterforsiljarnas finansiella situation och deras betalningsformaga.
Framét

Nar vi blickar framat mot 2024 star vi infor flera utmaningar, men ocksd moéjliga méjligheter. Som jag tidigare
ndmnt har vi en icke tillfredsstillande lagersituation. Vi ser dock nu de forsta tecknen pa forbattringar, bade
internt och hos vara dterforsiljare. P4 detaljistsidan finns det fortfarande en hog risk for rabatter i marknaden

tor att aktivera de stora lager som finns.

Covid-aren skapade en boom for var bransch, som i sin tur skapade enorma lager nir konsumenterna atergick
till ett normalt beteende. Detta innebdr att marknaden inte véixer i samma utstrickning som vi har varit vana
vid. Denna slutsats stods nér vi tittar pd var Friluftsverksamhet. Vi ser ndgra varumérken som inte visar ndgon
tillvéixt alls, och med tanke pa inflationen dr den verkliga tillviixten &nnu ldgre. Nér vi tittar pa véra
aterforsdljare ser vi att manga av dem har det tufft ekonomiskt. Detsamma géller f6r en hel del konkurrerande

varumairken.

Om vi sedan ocksa ldgger till de allménna ekonomiska och samhalleliga frdgorna till bilden &r min slutsats att
det fortfarande &r mycket oforutsdgbart hur ldnge detta kommer att halla pa. Jag tror att det héir dret kommer

att fortsétta att utmana oss inom vissa omréden, &ven om vi ser vissa forbéttringar infor H2.

Men jag &r ocksé dvertygad om att vi &r vél rustade fOr att ta tillvara alla de mdjligheter som ligger framfor oss.
Vi har starka varumérken i var portf6lj, som drivs av kompetenta och bra ménniskor, vilket gér att vi kan fa det
momentum som krévs framover. Vi fortsétter att arbeta med vara kostnader och med att fa var verksamhet

mer effektiv samt att utnyttja vara stora interna resurser till fullo.

Det dr ocksa virt att notera att denna milj6 skapar méjligheter nér det géller forvérv. Med tanke pé var starka

kassaposition &r det en klar mojlighet framdver att kunna dra nytta av utmaningarna pa marknaden.

Jag dr positiv ndr det géller den 14ngsiktiga situationen eftersom jag tror att vér affirsmodell har och kommer

att fortsétta att visa sin robusthet.
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Vi kan dock inte slappna av. Vi ér stolta 6ver att ligga i framkant och vi kommer att fortsitta att halla oss

skérpta infOr ytterligare utmaningar och mdjligheter som kommer att uppsta.

Martin Nordin, Styrelseordférande

Jan-Mar  Jan-Mar Apr/Mar Jan-Dec

MEUR 2024 2023 2023/2024 2023

Nettoomsattning 163,8 180,0 723,2 739,4
EBITDA 271 31,2 109,6 113,7
Rorelseresultat 12,8 17,1 50,6 55,0
Rorelsemarginal, % 7,8% 9,5% 7,0% 7,4%
Resultat fore skatt 11,4 16,3 42,6 47,6
Periodens resultat 6,9 10,6 28,3 32,0
Vinst per B-aktie, EUR *) 0,51 0,79 2,01 2,37
Soliditet, % 59,4% 60,9% 56,1%

*) Vinst per aktie har beraknats pa utestaende aktier. Soliditeten ar berdknad som eget kapital i forhallande till totala tillgangar.
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VERKSAMHETEN

Koncernen dr organiserad i tre rorelsesegment Brands, Frilufts och Global sale.
* Brands bestar av varumérkena Fjéllrdven, Tierra, Hanwag och Royal Robbins. Samt tillhdrande forséljning
genom Brandretail (Varumiérkenas egna E-handel samt monobrandbutiker) och distributionsbolag vilka

koncentrerar sin forsdljning till ett varumérke.
* I Frilufts ingar detaljisterna Naturkompaniet AB, Partioaitta Oy, Globetrotter Ausriistung GmbH,
Friluftsland A/S, Naturkompaniet AS , Trekitt och Exist Internet AS.
* Global sales omfattar de distributionsbolag som séljer flera av koncernens varumérken.

De tre rorelsesegmenten stods av koncerngemensamma funktioner for ledning, CSR/CSO, finans/juridik, I'T,

HR och logistik

Forsta kvartalet 2024-01-01 - 2024-03-31

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-mar  jan-mar | jan-mar  jan-mar | jan-mar  jan-mar | jan-mar  jan-mar | jan-mar  jan-mar

2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Knc extern omsattning,
MEUR 452 53,1 71,1 68,1 47,6 58,7 0,2 163,8 180,0
EBITDA, MEUR 16,6 21,0 0,6 -1,0 8,3 12,8 1,7 -1,5 27,2 31,2
Rérelseresultat, MEUR 12,9 17,6 7,3 -8,6 7,8 12,3 -0,7 -4,2 12,8 17,1

’
Antal butiker 38 39 105 101 37 32 180 172
Varav franchise 1 1 1 1
Sum anléggningstillgangar 61,5 62,3 135,3 129,6 15,6 11,2 72,1 62,0 284,5 265,1
Investeringar 1.4 1.8 1,0 1,6 0,3 0,3 2,2 4,6 49 8,3
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total

Koncern extern omsattning | jan-mar  jan-mar | jan-mar  jan-mar | jan-mar  jan-mar | jan-mar  jan-mar | jan-mar  jan-mar
per marknad, MEUR 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Schweiz 03 3,0 3,9 2,0% 2,2%
Sverige 2,3 3,5 13,9 12,7 9,9% 9,0%
Ovriga Norden 0,3 04 13,0 114 8,9 9,7 13,6% 11,9%
Tyskland 15,2 20,2 39,3 39,6 0,1 33,3% 33,3%
Benelux 6,0 6,0 0,1 0,1 3,6 4,9 5,9% 6,1%
dvriga Europa 45 50 48 43 12,3 15,8 13,2% 13,9%
Amerika 15,3 177 9,8 12,3 15,3% 16,7%
Ovriga Marknader 1,3 0,2 10,0 12,2 6,9% 6,9%

452 53,0 71,1 68,1 47,6 58,8 0,0 0,1 100% 100%

Totalt

Fenix Outdoors anvdndning av alternativa nyckeltal:

Fenix Outdoor l&mnar ett antal nyckeltal i den inledande sammanfattningen pé framsidan av delérsrapporten. Koncernen definierar
earnings before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) som r0relseresultat exklusive av- och nedskrivningar
avseende materiella och immateriella tillgdngar. Eftersom EBITDA paverkas av tillimpningen av IFRS16 har koncernen valt att

inkludera detta som ett alternativt nyckeltal.
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VERKSAMHETEN

Brands
2024 (2023)

Extern forsdljning Q1 45,2 (53,1) - 14,9%
Rorelseresultat Q1 12,9(17,6)

Nar det giller den geografiska utvecklingen hade de flesta av vdra grossistmarknader ingen tillvéixt under
kvartalet. Den svagare orderboken paverkade bade Brands grossistforséljning och Brand forséljning till Global
sales. Brands DTC okade forséljningen i jamforelse med fjoléret. God kostnadskontroll.

Frilufts
2024 (2023)

Extern forsdljning Q1 71,1 (68,1) + 4,4%
Rorelseresultat Q1 -7,3(-8,6)

Drivet av den nordiska marknaden har en 6kning av forséljning skett i jimforelse med fjolaret. Q1 &r av
tradition ett svagt kvartal for detaljhandeln genom ldgre volymer &n i andra kvartal.

Global sales
2024 (2023)

Extern forséljning Q1 47,6 (58,7) — 19,0%
Rorelseresultat Q1 7,8(12,3)

I likhet med Brands paverkade av en svagare orderbok. Ett bra kvartal i Asien med rekordsiffror fran Kina.

Koncerngemensamt, likviditet och finansiell stallning

2024 (2023)
Rorelseresultat Q1 -0,7(-4,2)

Koncernens finansiella stéllning dr fortsatt stark. Koncernens likvida medel uppgick till MEUR 88,4 (MEUR
37,7) vid rapporteringsperiodens utgéng. Koncernens rantebdrande skulder uppgick till MEUR 56,2 (MEUR
34,8). Leaseskulder uppgick till MEUR 129,9 (MEUR 120,8). Koncerns egna kapital, hinforligt till bolagets
aktiedgare uppgick till MEUR 420,9 (MEUR 411,1), vilket motsvarar en soliditet pa 59,4% (60,9%).
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VERKSAMHETEN

Omsdttning och rérelseresultat per segment
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader 12 méanader

RESULTATRAKNING Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar jan-dec
KONCERNEN MEUR 2024 2023 2023/2024 2023
Nettoomsittning 163,8 180,0 723,2 739,4
Ovriga rorelseintikter 4.8 1,8 13,7 10,7
Summa rérelseintékter 168,7 181,9 737,0 750,2
Handelsvaror -69,4 -77,7 -310,4 -318,6
Ovriga externa kostnader -34,3 -36,2 -162,8 -164,7
Personalkostnader -38,2 -37,0 -155,6 -154.4
Av- och nedskrivningar -14.4 -14,1 -59,0 -58,7
Resultat frin andelar i joint venture 0,4 0,3 1,4 1,2
Summa rérelsens kostnader -155,9 -164,8 -686,3 ~695,2
Rorelseresultat 12,8 17,1 50,6 55,0
Finansiella intikter 0,4 0,8 0,5 1,0
Finansiella kostnader -1,8 -1,6 -8,6 -8,4
Resultat fére skatt 11,4 16,3 42,6 47,6
Skatter -4.5 -5,7 -14,3 -15,6
Arets resultat 6,9 10,6 28,3 32,0
Arets resultat hinforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 6,8 10,7 26,8 31,6
Innehav utan bestimmande inflytande 0,1 -0,1 1,5 0,4
Resultat per A aktie, EUR, fére utspidning 0,051 0,081 0,201 0,237
Resultat per A aktie, EUR, efter utspiadning 0,051 0,080 0,200 0,236
Resultat per B aktie, EUR, fore utspidning 0,51 0,79 2,01 2,37
Resultat per B aktie, EUR, efter utspidning 0,51 0,80 2,00 2,36
Vigt genomsnitt utestiende B aktier tusentals 10 928 10933 10 928 10 928
Vigt genomsnitt utestdende A aktier tusentals 24 000 24 000 24 000 24 000
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3 manader 12 manader
Jan-Mar Jan-Mar Apr-Mar jan-dec

KONCERNENS TOTALRESULTAT MEUR 2024 2023 2023/2024 2023
Arets resultat 6,9 10,6 28,3 32,0
Som inte kommer att aterforas 6ver resultatrdkningen

Periodens forindring av pensionsavsittningar -0,1

Skatter 0,0
Som kommer att dterforas Gver resultatrikning

Periodens forindring av omrikningsreserv -3,7 -3,0 0,8 -1,0

Periodens forindring av sikringsreserv 0,7 -0,7 -0,1 -0,8

Skatt -0,2 0,1 0,0 0,2
Summa évriga totalresultat for perioden -3,1 -3,6 0,7 -1,7
Summa totalresultat fér perioden 3,7 7,1 29,0 30,3
Summa totalresultat hinforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 3,7 7,3 27,5 30,0
Innehav utan bestimmande inflytande 0,1 -0,2 1,5 0,3
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FINANSIELLA RAPPORTER

12

KONCERNENS FINANSIELLA 31Mar 31 Mar 31 Dec
STALLNING MEUR 2024 2023 2023
Tillgangar
Anlédggningstillgangar
Immateriella anliggningstillgingar 46,0 45,6 44,6
Materiella anliggningstillgingar 81,1 82,8 84,6
Tillgingar med nyttjanderitt 125,5 117,3 130,4
Ovriga anldggningstillgingar 31,9 19,4 31,0
Summa anléggningstillgangar 2845 265,1 290,6
Omséattningstillgangar
Varulager 257,8 271,1 272,6
Kundfordringar och andra fordringar 67,9 75,4 51,6
Skattefordringar 1,6 7,0 2,1
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 8,1 5,6 7,2
Likvida medel 88,4 37,7 119,1
Summa omsdéttningstillgdngar exkl. tillgdngar som innehas for férsaljning 423,8 396,8 452,6
Tillgdngar som innehas for forsdljning } 13,3
Summa omsdattningstillgangar 4238 410,1 4526
Summa tillgangar 708,3 675,2 743,2
Eget kapital och skulder
Eget kapital hanforligt till bolagets dgare 420,9 4111 417,2
Innehav utan bestimmande inflytande - - -
Summa eget kapital 420,9 4111 417,2
Skulder
Léngfristiga skulder
Ovriga lingfristiga skulder 11,6 13,8 11,7
Leasingskulder 99,4 90,0 102,0
Léngfristiga rantebarande skulder 35,9 25,8 36,4
Summa langfristiga skulder 146,9 129,6 150,2
Kortfristiga skulder
C)vriga kortfristiga skulder 59,1 64,7 71,9
Leasingskulder 30,5 30,8 31,8
Kortfristiga rintebidrande skulder 20,3 9,0 35,2
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 30,6 28,7 36,9
Summa kortfristiga skulder exkl. skulder som ér direkt kopplade till
tillgdngar som innehas for forsaljning 140,5 133,2 175,8
Skulder som éar direkt kopplade till tillgangar som innehas for férsaljning - 1,2
Summa kortfristiga skulder 1405 1344 1758
Summa skulder 287,4 264,0 326,0
708,3 675,2 743,2

Summa eget kapital och skulder
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FINANSIELLA RAPPORTER
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Ovrigt Egna Innehav utan

tillskjuted ~ kassaflodessi ~ Valutaomrd  aktier ~ Balanserade bestimmande
MEUR Aktiekapital kapital kringsreserv  kningsreserv ) vinstmedel Summa inflytande Summa
01-01-2023 12,4 39,8 0,6 11,6 -112 375,0 405,0 0,0 404,9
Periodens resultat 10,6 10,6 -0,1 10,6
Ovrigt totalresultat -0,6 -3,0 -3,4 -0,1 -3,6
Total comprehensive income for the period - - -0,6 -3,0 - 10,6 7,2 -0,2 7,1
Transaktioner med innehav utan bestimmande
inflytande -0,5 -0,5 0,2 -0,3
Overforing av kassaflédessikeringsresery till
varulager -0,7 -0,7 - -0,7
31-03-2023 12,4 39,8 -0,6 -14,5 -11,2 3852 411,1 0,0 411,1

C)vrigt Kassaflodes- Innehav utan

tillskjute  sikrings-  Valutaomrikni Egna  Balanserade bestimmande
MEUR Aktiekapital ~ d kapital reserv ngsreserv aktier *)  vinstmedel Summa inflytande Summa
01-01-2024 12,4 39,8 0,2 12,6 11,2 389,1 4172 0,0 4172
Periodens resultat 6,8 6,8 0,1 6,9
Ovrigt totalresultat 0,5 -3,8 -3,3 -3,3
Summa totalresultat for perioden - - 0,5 -3,8 - 6,8 3,6 0,0 3,6
Transaktioner med innehav utan bestimmande 0,0 0,0 0,0
inflytande
Overféring av kassaflodessikringsreserv till varulager 0,0 0,0 - 0,0
31-03-2024 12,4 39,8 0,4 16,4 11,2 395,9 21,0 0,0 421,0

*) Per den sista september 2023 dgdes 132 337 egna B-aktier och per den sista december 2022 dgdes 132 337 egna B-aktier

2022 och 2023 infordes ett optionsprogram for négra ledande befattningshavare. De tilldelades 66 000 optioner som var och en ger ritt att kdpa en

B-aktie i Fenix Outdoor International AG.
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 ménader

12 manader

RAPPORT OVER KONCERNENS KASSAFLODE Jan-Mar  Jan-Mar ~ Jan - Dec
MEUR 2024 2023 2023

Den l6pande verksamheten

Periodens nettoresultat 6,9 10,6 32,0
Skattekostnad 45 5,7 15,6
Finansnetto i resultatrdkningen 1,4 0,8 7,4
Avskrivningar for nyttjanderitt 9,0 8,4 34,2
Av- och nedskrivningar 54 5,8 245
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet -4,5 -3,2 -0,4
Erhillen rinta -0,1 0,8 0,7
Erlagd rinta -1,8 -1,2 -4.8
Betald skatt -5,7 -8,2 -18,4
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére foréndringar i

rorelsekapital 151 19,5 20,8
Férindring av varulager 14,8 -24,6 -24,4
Forandring av rorelsefordringar -17,8 -20,5 -1,8
Férindring av rorelseskulder -18,4 -8,0 11,3
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 6,3 -33,6 75,9
Investeringsverksamheten

Forvirv avimmateriella anldggningstillgéngar -1,6 -0,7 -5,5
Forvirv av materiella anliggningstillgangar -3,3 -7,6 -21,5
Forsdljning av immateriella anldggningstillgingar 0,0 0,1
Forsiljning av materiella anldggningstillgdngar 49 0,1 -1,7
Forindring i finansiella tillgingar 0,7 0,2
Forvirv av andel i intresseforetag -0,4

Forsiljning av verksamhet 3,6
Kassafléde frdn investeringsverksamheten 0.3 8,2 ~24.8
Finansieringsverksamheten

Upplining 10,0 101,5
Aterbetalda lin -16,3 2,2 -59,7
Amortering lineskuld for leasingavtal -8,8 -8,8 -34,4
Utbetald utdelning -17,7
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -25,1 -1,0 -10.4
Forandring av likvida medel -31,1 -42.8 40,7
Likvida medel vid periodens borjan 119,1 81,0 81,0
Kursdifferens i likvida medel 0,4 -0,5 -2,6
Likvida medel vid periodens slut 88,4 37,7 119,1
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Noter till den finansiella rapporten

Not 1 Redovisningsprinciper

Fenix Outdoor International AG ir ett noterat bolag, beliget i Zug, Schweiz.

Denna delarsrapport dr upprittad enligt IAS 34 Delérsrapportering. Tillimpningen av

redovisningsprinciperna ér i 6verensstimmelse med de som finns i drsredovisningen for rikenskapséret som

slutade den 31 december 2023 och ska lisas tillsammans med dessa med undantag av nya och reviderade

standards och tolkningar som tritt i kraft i januari 2024. Koncernen har applicerat undantaget att redovisa

information om uppskjutna skattetillgingar och skulder relaterat med pillar 2 inkomstskatter (tilligg till IAS

12 inkomstskatter).

Not 2 Tillgingar med nyHjanderitt

Global Commo 31.12.2023, Global
31-03-2024, MEUR Brands  Frilufts sales n Total MEUR Brands Frilufts  sales Common Total
Nyttjanderéatter 28,7 93,8 1,3 1,7 125,5 . i
Leasingskulder 30,7 -955 -1,3 2,4 1300 Nytjanderatter 303 84,9 14 0.6 117.2
Leasing skulder -32,6 -86,3 -1,3 -0,5 -120,7
Global Commo ) Global
Brands  Frilufts sales n Total Brands Frilufts sales Common__Total
Avskrivningar -2,2 -6,2 -0,3 -0,2 -9,0 Avskrivningar -9,0 -23,2 -1,2 -0,8 -34,2
Réntekostnader -0,2 -0,5 0,0 0,0 -0,8 Rantekostnader -0,8 -1,5 0,0 0,0 -2,3
Not 3 Véaxelkurser
Genomsnittskurs Balansdagens kurs
Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec 2023-03-  2023-12-
2024 2023 2023 2024-03-31 31 31
EUR/SEK 11,3361 11,2355 11,4842 11,5250 11,2805 11,0960
EUR/CHF 0,9548 0,9982 0,9712 0,9766 0,9968 0,9260
EUR/USD 1,0825 1,0776 1,0826 1,0811 1,0875 1,1050
CHF/SEK 11,8728 11,2552 11,8253 11,8011 11,3167 11,9827
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Not 4 Risker

Koncernens riskfaktorer som presenteras i den senast publicerade drsredovisningen 2023, sidan 24, ir
fortfarande giltiga.

Not 5 Sikerhetsredovisning

2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
Marknadsvérde, TEUR 73 96 -667
FX Terminer
Kopta TUSD 40 000 3150 40 000
Sialda TEUR 36 744 2900 36 688
Kurs 1,089 1,0860 1,090
Kopta TUSD 1200 2500
Salda TNOK 12 627 24 670
Kurs 10,52 9,87
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Not 6 Segmentsrapportering — férsaljning och resultat

Koncernen idr organiserad i tre rorelsesegment Brands, Global sales och Frilufts. Fenix Outdoor International
AG rapporterar omsittning och rorelseresultat for rorelsesegmenten Brands, Global sales och Frilufts. Den
interna uppfoljningen av verksamheten sker enligt denna uppdelning. Dessutom redovisas forsiljning

uppdelad pé geografiska omraden.

Forsta kvartalet 2024-01-01 - 2024-03-31

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-mar  jan-mar | jan-mar  jan-mar | jan-mar  jan-mar | jan-mar  jan-mar | jan-mar  jan-mar

2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Knc extern omsattning,
MEUR 452 53,1 71,1 68,1 47,6 58,7 0,2 163,8 180,0
EBITDA, MEUR 16,6 21,0 0,6 -1,0 8,3 12,8 1,7 -1,5 27,2 31,2
Rérelseresultat, MEUR 12,9 17,6 7.3 -8,6 7,8 12,3 -0,7 42 12,8 17,1

’
Antal butiker 38 39 105 101 37 32 180 172
Varav franchise 1 1 1 1
Sum anlaggningstiligangar 61,5 62,3 135,3 129,6 15,6 11,2 72,1 62,0 284,5 265,1
Investeringar 1,4 1,8 1,0 1,6 0,3 0,3 2,2 4.6 49 8,3
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
Koncern extern omséttning | jan-mar  jan-mar | jan-mar jan-mar | jan-mar jan-mar | jan-mar  jan-mar | jan-mar  jan-mar
per marknad, MEUR 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Schweiz 0,3 3,0 3,9 3,3 3,9
Sverige 2,3 3,5 13,9 12,7 16,2 16,2
Ovriga Norden 0,3 04 13,0 114 8,9 9,7 22,2 21,5
Tyskland 15,2 20,2 39,3 39,6 0,0 0,0 0,1 54,5 60,2
Benelux 6,0 6,0 0,1 01 3,6 4,9 9,7 11,0
Ovriga Europa 45 5,0 4,8 43 12,3 15,8 21,6 25,1
Amerika 15,3 17,7 9,8 12,3 251 30,0
Ovriga Marknader 1,3 0,2 10,0 12,2 11,3 12,4
452 53,0 71,1 68,1 47,6 58,8 0,0 0,1 163,8 180,0

Totalt

Not 7 Utestiende optioner fran forvirv

Genom forvirvet av den taiwanesiska distributoren har Fenix Outdoor International AG en ritt och en
torpliktelse genom ett put/call optionsarrangemang, dir l6senpris baseras pa en vinst multipel for att forvirva
resterande 30% av bolaget. Optionen kan nyttjas mellan den 30 juni 2022 och 30 juni 2027. Nuvirdet av

inlésenkostnaden redovisas som skuld om MEUR 2,3 och kommer att virderas vid varje kvartals stingning.

Fenix Outdoor International AG férvirvade Alpen International 2017. Avtalet frin 2017 inkluderar ett
put/call options arrangemang avseende det 25% minoritetsintresset, som kan utnyttjas under perioden mellan
2020 och 2029 varav 16,8% utnyttjades i juni 2020. Nuvirdet av inldsenbeloppet redovisades som en
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kortfristig skuld om MEUR 0,7 och innehav utan bestimmande inflytande har tagits bort. Positionen virderas

vid varje kvartalsstingning.

Framtida forindringar i optionsskulden redovisas i eget kapital.

Not 8 Forvirv av Artic Fox s.r.o

I mars 2024 forvirvade Fenix outdoor 30% av deras lokala Fjillraven brand retail partner Arctic Fox s.r.o.
Arctic Fox driver sex Fjillraven butiker och nithandel i Tjeckien och Slovakien. Fenix Outdoor innehar en

option att 6ka sitt innehav i framtiden. Transaktions antas inte ha nigon betydande effekt f6r koncernen.

Not 9 Transaktioner med nirstiende

Inga visentliga forindringar har skett i relationer eller transaktioner med nirstaende parter jaimfért med 2023.

Not 10 Hindelser efter rapportperiodens slut
Inga visentliga hindelser noteras efter periodstingningen.

Zug, 2 Maj, 2024

Verkstillande direktér intygar att denna rapport ger en sann och rittvisande bild av koncernens verksambhet,
position och resultat och beskriver de huvudsakliga riskerna och osikerheterna som koncernen och de

individuella féretagen exponeras for.

Alexander Koska
Verkstillande direktor

KALENDARIUM
EKONOMISK INFORMATION

Q2 rapport, 22 juli 2024
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